LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA'

ESITO ASTE ALLOGGI DEL 1 FEBBRAIO 2018

INDIRIZZO

CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AGG AGGIUDICATARIO

320/17

321117

322117

323/17

324/17

325/17

326/17

327117

328/17

329/17

330/17

331/17

332/17

333/17

334/17

giovedi 1 febbraio 2018

00280530

00340682

00510849

00551615

00552036

00553252

00650613

00650689

00672688

00673859

00700888

00700903

00700949

00740314

00740316

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

ROZZANO

ROZZANO

MILANO

MILANO

MILANO

CORSICO

CORSICO

PIAZZA ANDREA FUSINA

VIA FILIPPO ABBIATI

PIAZZA CARDINALE PIETRO GASPARRI

VIA ROMUALDO BONFADINI

VIA LUIGI SORDELLO

VIA ROMUALDO BONFADINI

VIA DEI SALICI

VIA DEI SALICI

VIA BETULLE

VIA LILLA'

VIA FILIPPO DE PISIS

VIA FILIPPO DE PISIS

VIA FILIPPO DE PISIS

VIA EUGENIO CURIEL

VIA EUGENIO CURIEL

‘2

'94

10

'98

‘41

‘75

‘37

'39

'45

'25

'25

€ 68.400,00

€ 33.075,00

€ 54.461,00

€71.280,00

€73.260,00

€60.390,00

€93.177,00

€ 109.242,00

€ 84.320,00

€ 84.320,00

€59.119,00

€69.401,00

€ 57.406,00

€ 62.286,00

€ 62.286,00

€ 108.000,00

€ 42.640,00

€ 86.000,00

€ 86.500,00

€ 105.780,00

€ 87.650,00

€ 107.000,00

€121.000,00

€91.100,00

€0,00

€ 65.580,00

€ 88.000,00

€ 64.100,00

€ 66.250,00

€0,00

RICAGNO STEFANO

GALLINO LUCIA

ABD EL MALEK MICHAEL

GARANINA MARIIA

HALIM GHALY

ATALLAH SOHEIR SAMIR R.

MONTALI BEATRICE

TARANTOLA ELISABETTA

MOHAMED KHODARI M.S.A.

ASTA DESERTA

GAD ESAM NAGY HOSNY A.

LI NA

MOHAMED ABDEL HALIM M.

MATTIELLO LUCA

NON OPTATO
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LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA'

INDIRIZZO

CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AGG AGGIUDICATARIO

335/17

336/17

337/17

338/17

339/17

340/17

34117

342117

343/17

344/17

34517

346/17

347/17

348/17

34917

350/17

351/17

giovedi 1 febbraio 2018

00750201

00750268

01120020

01120036

01510062

02070039

02070051

02070084

02370128

02430050

03250077

03250118

09050017

09130327

12330057

70030144

70030512

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

SESTO SAN GIOVANNI

BINASCO

BINASCO

BINASCO

MILANO

MILANO

TREZZANO SUL NAVIG

MILANO

MILANO

VIA AGOSTINO DE PRETIS

VIA AGOSTINO DE PRETIS

VIA DEGLI ANEMONI

VIA DEGLI ANEMONI

VIA MAC MAHON

VIA PADRE REGINALDO GIULIANI

VIA PADRE REGINALDO GIULIANI

VIA PADRE REGINALDO GIULIANI

VIA GIACOMO LEOPARDI

VIA GUGLIELMO MARCONI

VIA GUGLIELMO MARCONI

VIA GUGLIELMO MARCONI

VIA CALATAFIMI

VIA NEGROLI

VIA CLAUDIO TREVES

VIA LONGARONE

VIA LONGARONE

107

42

'42

'40

109

'29

'29

'29

15

'23

'38

16

18

€ 125.528,00

€ 84.490,00

€ 59.405,00

€ 99.389,00

€62.832,00

€ 33.768,00

€ 32.760,00

€43.344,00

€95.948,00

€43.718,00

€61.776,00

€45.144,00

€218.478,00

€162.792,00

€38.114,00

€ 104.040,00

€ 132.600,00

€0,00

€ 85.000,00

€ 83.000,00

€ 137.689,20

€ 105.700,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 105.650,00

€43.750,00

€0,00

€ 46.850,00

€ 352.000,00

€ 302.100,00

€ 42.500,00

€0,00

€ 133.200,00

ASTA DESERTA

WAHIB YOUSSEF WAHBY F.

ABD EL MALEK MARINA

PALERMO ANTONIO

BULFON ALESSANDRO

ASTA DESERTA

ASTA DESERTA

ASTA DESERTA

MOLARO IVAN

ANDO' ADRIANA

NON OPTATO

FRANZOLINI MILVIA

GALLI LAURA

MASCIULLO C. - SIMONE S.

CRETU ROXANA ANDREEA

ASTA DESERTA

PAVONE ROSA
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LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA' INDIRIZZO CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AGG AGGIUDICATARIO
352/17 70100265 MILANO VIA LUIGI CHIARELLI '8 €105.655,00 € 150.000,00 MAHROUS ABDELSATTAR M.M.
353/17 70160064 SESTO SAN GIOVANNI  VIA FORLI 74 €59.670,00 €0,00 ASTA DESERTA
354/17 70590045 70592045  MILANO VIA BELTRAME CRISTIANI "1 €139.991,00 €202.001,00 TERTAG KAMEL
355/17 70590595 70592595  MILANO VIA RAFFAELLO GIOLLI 25 €167.575,00  €192.800,00 ZHAO HAILANG
356/17 70590846 70592846  MILANO VIA RAFFAELLO GIOLLI 24 €161.762,00 €0,00 ASTA DESERTA
357/17 71020728 71025928  MILANO VIA PATERNO' 7 € 142.963,00 €161.100,00 SPAGNUOLO GIUSEPPE
358/17 71190070 LOCATE DI TRIULZI VIA GIUSEPPE DI VITTORIO 19.H € 93.568,00 €0,00 ASTA DESERTA
359/17 71260375 MILANO VIA GIACINTO SERRATI MENOTTI 29 €104.550,00 €0,00 ASTA DESERTA
360/17 95990104 MILANO VIA VAL MALENCO 2 A € 90.780,00 €0,00 ASTA DESERTA
361/17 95990106 MILANO VIA VAL MALENCO 2 B € 89.760,00 €0,00 ASTA DESERTA
362/17 99220080 MILANO VIA SEM BENELLI 16 €81.34500  €100.000,00 HU ZHENGDI
363/17 99350138 MILANO VIA URUGUAY '32 €104.720,00  €150.100,00 KARIM FOUAD ZAKHARY H.
totale alloggi proposti n.: 44 Totale alloggi aggiudicati n.: 30 €2.680.976,00  €3.513.040,20

giovedi 1 febbraio 2018
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